
YENİ BİR YAŞ,
YENİ BİR ATILIM... " f y ®  |j
Gürşen SEVİNÇ

AKSEVDER birkaç ay sonra 
Yaşına basacaktır.

Dönemimizde AKSEVDER'E bir yer kiralamanın 
7. yerine bir mülk bırakmak için çaba saffettik, devir 
. aldığımız meblağı on katın üstüne çıkardık. Ancak 7; 
7 üyelerimizin aidat ve bağış ödemede ihmalkarlığı 

ve yerel yönetimden destek alamayışımız bu 
:7 arzumuzu yerine getirmeyi engelledi, belki de 
7. geciktirdi.

Biz,üyelerimizin yasal vecibelerini yerine getirmesi 
ile ilgili talebimiz dışında hiç kimseden yardım talep 7 
etmedik. Ancak verilen sözlerin yerine getirilmesi 
ile ilgili hatırlatmada bulunduk. Ama olmadı. Artık 

- bundan sonra da olmayacaktır. Çünkü gururluyuz.
. Her güçlüğü yenecek kadar da azimliyiz.

Dönemimizin sonuna yaklaşırken; şimdi merkez ;  
7 olarak kullandığımız işyerinin bir bölümünün 

AKSEVDER'in dosyalan, demirbaşları ve hediyelik 7 
. eşyaları ile dolup taşması bir yana, Ankara'daki 

öğrencilerin .üyelerimizin bir araya gelebilmeleri, 
Akşehir'den gelen hemşehrilerimizin uğrayabilmeleri 

7 ve diğer aktivitelerin gerçekleştirilmesi zaruretine 
binaen bir yer kiralanması konusu yönetim 
kurulumuzca düşünülmeye başlandı. Merkezi, 
ulaşımı kolay bir semtte bir daire kiralanması 

• gündeme geldi.
Kiralanacak mekanın aylık giderleri elimizdeki 

7 mevcut paraya dokunulmadan , bağışlarla, ürün 
satışları ile kurs gelirleri ile karşılanabileceği, 
aidatların daha kolay tahsil edilebileceği söylendi. 7 

|  Bu konuda siz kıymetli üyelerimizin fikirlerini ve 
|  görüşlerini alma bunun için de küçük bir kamu 

yoklaması oluşturma ön kararına varıldı.
Akşehir'e ve Akşehir'liye hizmet etmekten ve 

Nasrettin Hoca' yı daha çok iz bırakacak şekilde 
tanıtmaktan, sevgi, dostluk ve hoşgörü ile 
çalışmaktan başka amacı olmayan , siyasi ve 
ideolojik hiçbir yönü bulunmayan AKSEVDER'in 
Atatürk ilke ve ideallerinden kesinlikle ödün vermeyen 
bir yapısı vardır. AKSEVDER bu yapı içerisinde 

7 , özverili bütün üyelerinin desteği ile geç de olsa 
£ hedefine ulaşacaktır.

TEŞEKKÜR
AKSEVDER'in 10-11. Haziran 2008 tarihlerinde 
Mimar Kemal İlk Öğretim Okulu'nda Nasreddin 
Hoca'nın doğumunun 800. yılı, sebebiyle yapıtığı 
kutlam alarda; desteklerin i esirgem eyen;

Akşehir Kaymakamı Sayın Kenan ÇİFTÇİ'ye 
M im ar Kem al İlk Ö ğretim  O kulu'ndan: 
Müdür Sayın Aitok ALTUNTAŞ'a 
Müdür Yardımcısı Sayın Neriman ÇOLAK'a. 
Müdür Yardımcısı Sayın Hayati DEMİRBAŞ'a 
Ö ğretm en S ay ın  N ilgün E R V İL M A Z 'a  
Öğretmen Sayın Arzu GÖKALP'e

Sunucu Sayın Halis ÖKSÜZ'e 
Nasreddin Hoca Tiplemesinde 
Sayın İhsan ÖZCAN'a
Genel Yayın Yönetmeni Sayın Nihat ALANUR'a 
Ç ağdaş Sahne O yuncu larından Sayın  
Tuncay PASİNLİGİL'%
AKŞEHİR EVİ Müdürü Sayın Nusrei KOL’a
Sayın Erdoğan ÖZBAKIR'a
Üyelerimizden:
Sayın Osman İNCE'ye,
Sayın Kenan ÖZEFEye 
Sayın Gülseren ÖZCAN'a 
Sayın Alime BALKAN'a 
Sayın Leman TOMBAK'a 
Sayın Nurselin SEVİNÇ?e 
Teşekkürü bir borç biliyoruz.
Ayrıca Akşehir Kaymakamı'nı ziyaret ettiğimiz 
gün bizi hiç yalnız bırakmayan Müteveffa Abdil 
ÜNLÜ'yü de rahmetle anıyoruz

AKSEVDER Yönetim Kurulu



BAĞIŞ KAMPANYAMIZ DEVAM EDİYOR

Arkadaşlar, efendiler ve ey millet, iyi biliniz ki, Türkiye 
Cumhuriyeti şeyhler, dervişler, müritler, meczuplar 

memleketi olamaz. En doğru, en hakiki tarikat, 
medeniyet tarikatıdır.

********

Bir millet irfan ordusuna malik olmadıkça, savaş 
meydanlarında ne kadar parlak zaferler elde ederse 
etsin, o zaferlerin yaşayacak neticeleri vermesi, ancak

irfan ordusuyla kaimdir.
* * * * * * * *

Türkiye Cumhuriyetimin temeli kültürdür. Kültür, 
okumak, anlamak, görebilmek, görebildiğinden anlam 
çıkarmak, ders almak,düşünmek, zekayı eğitmektir. 

ATATÜRK

Bağış kampanyamıza destek veren yanda isimleri 
bulunan üyelerimize teşekkür ediyoruz. Bir mekan 
satın alınması halinde isimleri çok güzel bir panoda 
yer alacaktır.

YÖNETİM KURULU

Umutla yolculuk etmek, gidilecek yere varmaktan 
çok daha güzeldir.

Robert Louis Stevenson

YAPILACAK BAĞIŞLARIN VE 
ÖDENECEK AİDAT BORÇLARININ

İŞ BANKASI Kavaklıdere Şubesi 
4209 69 74 35 No.lu 

hesaba veya
100 25 50 No.lu POSTA ÇEKİ 

hesabına yatırılmasını rica ediyoruz.

1 Gürşen SEVİNÇ 1.700
2 Refik BALKAN 850
3 Mahir Can ILICAK 504
4 Hicri KÜÇÜKKEBAPÇI 422
5 Yüksel ÇANAKKALELİ 415
6 Mustafa BÜYÜKEREN 200
7 İbrahim ATEŞ 177
8 Cenk SEVİNÇ 150

9 Muammer ŞATIROGLU 150

10 Orhan KALKAN 147

11 Filiz ÖZÇELİK 127

12 Yalçın GÜREL 120

13 Salih BATTAL 112

14 Yaşar SELDÜZ 100

15 M. Emin TÜRKMEN 100

16 Nidai ERGUN 95

17 Fatma Zehra MULUK 90

18 Betül GÜNER 85

19 İbrahim YEŞİL 80

20 Saide AFŞAR 70
21 Faruk ASLIM 62
22 Oya SANLI 62
23 Haşan ŞANLI 62

24 Haşan KALE 53
25 Halis MERİÇ 52

26 M. Yücel AKINCI 50
27 Nazım KOYUNCU 50
28 Burcu Sevinç GÖRÜCÜ 50
29 Müşerref Gümüş KOKSAL 50
30 Hayati YALLAGÖZ 50
31 Ersan KOÇAK 42
32 Ayhan CUMBUL 42
33 Aytekin TEMİZER 40
34 Çetin TOZLUOĞLU 40
35 Ahmet SÜRMELİ 40
36 Ramazan OĞUZ 40
37 İlker MİNTAŞ 40

38 Ahmet BUĞRA 37
39 Feridun ALPAN 35
40 Behzat KAYA 35

Birsen DİNER_______________ 32
Diğer 9 üyemiz ve firmalar 1.447
TOPLAM 8.105

Yukarıdaki meblağ aidat gelirleri ve diğer 
gelirlerle birlikte bloke edilmekte ve günü gününe 

değerlendirilmektedir.Bu gün için nakit ve nakte 
çevrilebilir varlığımız 30.000 YTL'ye ulaşmıştır.



Sayfa:

İşlerimiz bittiğinde arabasını, zamanını ve güzel 
sohbetlerini bizimle paylaştığı için teşekkür ettikten 
sonra bir de sanki içimize doğmuş gibi helallaştık 
kend is iy le ... O da bize “Sîzler A nkara 'da  hep 
yanım daydım z bunca şeyle ödedim  sayılm az, 
hakkınızı asıl siz helal ed in” deyip vedalaştık..

Tarih 29 M ayıs 2008 ,saat 10.30 Ö nceden 
aldığım ız randevu gereği Akşehir Kaymakamı 
S a y ın  K e n a n  Ç if tç i ' n in  m a k a m ın d a y ız . 
İçeride Abdil Ünlü.. Akşehir için fedakarlık tan 
kaçınmayan , bizi var gücüyle destekleyen ve her 
zaman yanım ızda olan bir AKSEVDER üyesi , 
sevgili dostumuz.

E ş in in  ra h a ts ız lığ ı se b e b iy le  N um une 
Hastanesinde tedavi gördüğü sırada yaptığım ız 
ziyareti hiç unutmayan, her zaman dile getiren 
vefalı bir dost...

Bir süre sonra izin a larak odadan ayrıldı. 
Biz de yaptığ ım ız 40 dakika kadar süren bir 
sohbetten sonra Sayın Kaymakamımıza ilgilerinden 
do lay ı te ş e k k ü r ed e re k  m akam ı te rk e tt ik . 
Aşağıya indiğim izde Abdil Ünlü'nün beklediğini 
görmek bizi çok mutlu etti.

Arabasını bize tahsis ederek işlerini bırakıp gün 
boyu bizimle birlikte oldu.

Önce yapacağımız hediyelik alışverişi için beraber 
dolaştık:Erdoğan Özbakır'dan Nasreddin Hoca ve 
Turizm Derneği Standı'ndan ve Akşehirevi'nden 
hediyelik eşyalarımızı aldık..

BİR ABDİL UNLU VARDI 
KOYU BİR AKŞEHİR SEVDALISI
NURTEN YALOVAÇ

Sonra İstasyon ve Pervasız Gazetelerine geldi 
bizimle..Yüzündeki o sevecen ve gurur dolu halini 
gö rm em ek im kansızd ı.. İs tasyon G aze tes ine  
girdiğimizde; “ Kendimi sanki Hürriyet Gazetesinde 
gibi hissettim..ne mutlu benim memleketime, inanın 
gurur duydum, hele de mektepli gençlerin azimleri 
göz le rim i y a ş a rttı” derken ge rçek ten  göz le ri 
dolmuştu..

Öğle saatinde sizi aç aç dolaştırmayayım deyip 
bizi kebap yem eye gö tü rdü ..E lim iz i ceb im ize  
attırm adı, hesabı ödedi. Hatta o arada çıkarıp 
“derneğin aidatını da alın” deyip parayı uzattığında, 
Başkan Gürşen Sevinç'in “Yanımızda makbuz yok 
senden alacağımız olsun” demesi üzerine “ O zaman 
hesabınıza yatırırım  ”sözü hala kulaklarım ızda..

Ama; 13 Haziran 2008 günü akşamı , Başkan 
Gürşen Sevinç , Üyemiz ve Abdil Ünlü'nün iş 
arkadaşı Mustafa Turgut , gene üyemiz Erdoğan 
Karakurt’la Ankara Tenis Kulubü'nde yemek yerken, 
isminin geçmesi üzerine onu cep telefonundan 
aram am ız ve te le fona çıkan kızının ağlayarak 
“Babamı 2 saat önce kaybettik” dem esiyle şoke 
o lduk, ses im iz  kısıld ı .lokm a la r boğazım ızda 
düğümlendi..

Daha 10-15 gün önce sapasağlam  bırakıp 
ayrıldığımız bu Akşehir sevdalısı dostumuz artık 
yoktu.

Nur içinde yat Abdil Ünlü,
İnsanlığın , dostluğun , vefakarlığın ve yazılarına 

yansıttığın duygusallığın hiç unutulm ayacaktır, 
müsterih ol....



ÜYELERİMİZİ TANIYALIM

CENGİZ ÜNSAL GÜLEÇ
(108)

M
1939 yılında Akşehir'in Dereçine Köyü'nde doğdu. 

Gazi Mustafa Kemal İlkO kulu'nu bitirdikten sonra 
kayıt olduğu Akşehir Erkek Sanat Enstitüsünden 
1956 yılı Haziran ayında mezun oldu. Aynı yıl Hava 
Kuvvetleri Komutanlığı için astsubay okuluna girdi 
Astsubay okulunu bitirdiği 1957 yılının Temmuz 
ayında Hava Kuvvetleri Komutanlığının 1. Üs 
komutanlığına atandı. Görev yaptığı Üs, Konya1 da 
yeni kurulan üs'e intikal edince Musa Kesim de 
orada Maliye Şubesi özlük hakları şubesinde bir 
süre çalıştı. Bu arada Hilkat hanımla evlendi. 
Konya' da görev yaptığı sırada 1960 ihtilalini yaşadı, 
sonra Afyon 4. Er eğitim tabur komutanlığına atandı 
ve maliye şubesinde görev aldı.
Bilahare Hava Kuvvetleri Komutanlığı' na atandı ve 
Orgeneral Muhsin Batur’ un icra ast subaylığı görevini 
yaptı, daha sonra buradan General Mustafa Soygut1 
un ismen istemesi üzerine Etimesgut Hava Hastanesi 
Komutanlığı’ na tayin oldu. Hastane'de hizmet 
muhafaza kıta Komutan vekili olarak görev yaparken 
1980 ihtilalini gördü.

Orduda geçirdiği 31 yıllık fiili ve itibari hizmeti 
ile1981 yılı Kasım ayında kendi isteği üzerine emekli 
oldu.

Emeklilikten sonra Günerler Petrol A.Ş. de 12 yıl 
müdürlük yaptı.

Şimdi emeklilik keyfini sürdürmekte olan Musa 
Kesim'in ikisi de ziraat mühendisi olan ve Akşehir'de 
zirai ilaç satışı yapan iki oğlu vardır.

1945 yılında Akşehir' de doğdu. İlk , orta ve lise 
öğrenimini Akşehir'de, yüksek öğrenimini ise Buca 
Eğitim Enstitüsünde bitirdi. İlkokul öğretm enliğ i, orta 
okul ve lise lerde edeb iya t öğretm enliğ i yaptı. 
Demokratik kitle örgütlerinde çalışmalarda bulundu. 
Tüm Eğitim Müfettişleri Sendikası Genel sekreterliği 
ve sosyal işler sekreterliği yaptı.

Akşehir'de futbol oynadığı dönem lerde güzel 
oyunundan dolayı kendisine “ İngiliz Cengiz” lakabı 
takıldı.

Meslektaşı emekli öğretmen Mukadder Güleç ile 
evli olan Ünsal Güleç üç çocuk ve dört torun 
sahibidir.

Büyük oğlu Erkan G üleç; D u ba i’de SAP 
Firmasında müdürlük yapmaktadır. Ortanca oğlu 
Serkan Güleç, Motorola Türkiye’ de satış müdürü 
olarak, Kızı Evrim Güleç Doğan da; Pendik Devlet 
Hastanesinde Kulak-Burun- Boğaz doktoru olarak 
çalışmaktadır.

“ K avgayı , b ir ağacın  ya p ra ğ ın a  yazm ak 
isterdim ..Sonbahar gelsin yaprak kurusun diye , 
Öfkeyi bulutun üzerine yazm ak isterdim  yağm ur 
yağsın bulut yok olsun diye” başlayan DOSTLUK 
şiirini tüm yaşantısında hisseden ve çevresinde 
paylaşılmasını ve davranışa dönüştürülmesini isteyen 

Ünsal G ÜLEÇ halen A n ka ra ’da M illi Eğitim  
Bakanlığı'nda ilk öğretim müfettişliği olarak görevine 
devam etmektedir.



May ı s  -

NASREDDİN HOCA 
ANKARA’DA SES GETİRDİ...

Ankara' da bulunan Mimar Kemal İlk Öğretim Okulu'un 
10-11 Haziran 2008 tarihlerinde yapılan yıl sonu şenliklerinde 
Milli Eğitim Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında 
imzalanan Kültür , Sanat ve Eğitim İşbirliği Protokolü 
gereğince Nasreddin Hoca'nın doğumunun 800. yılı 
kutlandı.

Aksevder'in işbirliği ile organize edilen bu kutlamada, 
Okulun duvarına asılan Nasreddin Hoca'nın 4 metre 
boyundaki poste ri d ikka tle ri üzerinde top lad ı. 
İki gün süren ve 500-600 öğrenci, veli, öğretmen ve 
protokolün katıldığı şenliklerde Nasreddin Hoca'nın “kazan 
doğurdu” ve “parayı veren düdüğü çalar” isimli iki meşhur 
fıkrası canlandırıldı. Çağdaş Sahne oyuncularından Tuncay 
Pasinligil'in de yer aldığı canlandırmada AKSEVDER 
üyelerinden Halis Öksüz sunucu olarak , İhsan Özcan 
Nasreddin Hoca tiplemesiyle başarılı oldu ve uzun uzun 
alkış aldı. Nasreddin Hoca'nın sahneye gelirken heybesinden 
attığı şekerler çocuklar tarafından kapışıldı.

Parodilerden sonra AKSEVDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Gürşen SEVİNÇ Okulun Yayın ve İletişim Kulubü'ün 
düzenlediği Nasreddin Hoca konulu karikatür yarışmasına 
katılanları ve dereceye giren öğrencileri kutladı, 
başarılarının devamı istedi. Daha sonra, yarışmaya

girenlerin katılım belgeleri , başarı belgeleri ve ödülleri 
temsili Nasreddin Hoca tarafından verildi.

Ayrıca Aksevder'e tahsis edilen , AKŞEHİR yazıları ve 
AKSEVDER bayraklarıyla süslenen standta Akşehir 
Kaymakamı Sayın Kenan Çiftçi' nin vermiş olduğu iki koli 
dolusu Akşehir ile ilgili broşür, kitap, harita şenliğe gelen 
velilere, öğretmenlere ve protokole dağıtıldı, ayrıca Akşehir 
ile ilg ili pek çok hediyelik eşyanın satışı yapıldı.
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ANILARI YAŞATAN BELGELER

Konya İlinde ilk tescilli otobüs işletmesi olan “ 
AKŞEHİR OTO NAKLİYAT' Firmasının kurucuları 
ve mensupları :.(Yıl 1953)

Soldan Sağa:
Ayaktakiler: Mustafa KOKSAL, Vahap SERÇE, 
Lazoğlu MEHMET, Atsızlı CELAL,Osman AFŞAR 
(Goz Osman)
Abdullah TUZCU,Oktay KANTARCI,Uzun NEVZAT, 
Şefik YALLAGÖZ.

O tu ran la r: Asım ALTIPARMAK,Hacı Ömer 
KOYUNCU, Mohini NEVZAT, Hakkı KANTARCI, 
Tetik, Komutanın AHMET, Kaleci SELAHATTİN” 
ve Mithat İNCE 
(PANORAMA Mayıs 2008 )

Öğretmen Ahmet Rıfkı Dener (üyemiz Aysel Kadriye 
Dener’in dedesi). 1948 yılında yapılan 23 Nisan 
töreninde

Te le fon  ça ld ı bakd id im  şu esk i ta n ış la r, 
M arm arisden arıyorlar. Tedavi o lcam ış, dokdura 
gelmişler. "Sizi de bi görcez dünya gözüyle" dediler. 
E ne deyen? Buyurun gelin, dedim, am ma sürün 
s a rın  g a k d ım . Ne y id irc e n  b u n n a ra  d e ye  
düşündüm . Dolapda gurbandan galm a gakırdak 
vardı o aklım a geldi bi büde yapdırırın, onnarada 
hora geçer, değ iş ik  o lu r ded im . Yanına da bi 
ham am aşı y a h u t da d ilim  gayg anas ı ede rin  
,doyarla r. Hem en gakırdağ ı hazırlad ım , fırın a  
götürdüm. Bi saat sona al deze dediler. Gelmeleri 
de yaklaşdı, hem en sey irtd im  g itd im . O ldu mu 
d ed im ; o ldu deze , ded ile r. A çd ım  yüzünü  bi 
bakdid im  eleee, yayışm ış gitm iş büdeler. Oğlum  
neye böle oldu bunar, şöle tombak tombak olcadı? 
Tezgene g ib i ya y ışm ış  g a lm ış  ,ded im . Deze 
nedelim  geç getird in , fırın  tavsızd ı ondan oldu 
dediler. G etird im  eve şöle bi gopardım  ucundan 
y im en in  im kanı yok. G atır gazığı g ib i, d iş le rim  
gırılcak... Ben de, ha yabandan geliyorlar beyenirler 
deye düşündidim  am ma olmadı işde. Neyse acık 
misir unu varidi, bari akıtma ediveren onun yerine, 
neden ...Akıtm ayı etdim, soğumasın deye üsdünü 
de örtdüm  bekleyon gari. Gapı ça lınd ı bakdım  
,onnar, G ülcan la A p d i...G e lin  buyurun, dedim . 
Yoo biz burda etli ekm ek yicez onun uçu geld ik 
dem ezler mi? Hırsım  gakdı, eyi ö lese güle güle 
gidin dedim . G elm ez gom az olasıcalar. Zıkgım ın 
kökünü yiyin, gök görmedikler nolcak hemen ordan 
da bilmen nere gitceklerim iş. Eyi bakalım  finnarın 
dibine gidin. Adam ya haber vermez yahut da bari 
ayıp olmasın deye, sen de gel derler... Gülcan da 
bencilen gocam ış eyicene. Nolcak, bi at bin yıl mı 
eşinir? Zatende maçcalının biriydi ya; görüyon mu 
sen şunnarın etdiğini?. Afakannar bastı amma boş 
ver deyon nekbet şeyler ,bi de çelke filan etdiren 
deye düşünüyordum. Get giz yanı gara gidesicelere 
horamı geccedim sanki? Kime canım desem, canın 
çıksın deyorlar.



BÜYÜK ÖDÜL 3 BİN USD

Dünyanın en prestijli uluslararası 
karikatür yarışmasının bu yi İki 

konusu serbest. Bu yıl 28 .’si 
gerçekleştirilecek olan Uluslararası 
N a s re d d in  Hoca K a r ik a tü r  
Yarışması’nda büyük ödülün 3 bin 
Dolar olduğu açıklandı. Yarışmada 
4 başarı ödülünün olduğu ve her 
birinin 750 Dolar olduğu da belirtildi.

3 Mayıs 2008

İstasyon

MÜZELERE ZİYARETÇİ AKINI

Müze M üdürlüğünden alınan bilgiye göre; Batı 
Cephesi Karargahı Müzesi'ni, 2007 yılının ilk 5 aylık 
döneminde 1604 ziyaret ederken, 2008 yılının aynı 
döneminde bu sayı 3 kat artarak 4712 oldu.5 Temmuz 
2007 de açılan Nasreddin Hoca A rkeo lo ji ve 
Etnografya Müzesi'ni ise 2008 yılının ilk 5 aylık 
döneminde 4598 kişi ziyaret etti.

3 Haziran 2008

ŞENLİĞE DAVET

Ankara AKSEVDER yönetim 
Kurulu dün gazetemizi ziyaret 
etti. Saat 15.00’de gerçekleştirilen 
ziyarette Başkan Gürşen Sevinç, 
Başkan Yardımcısı Refik Balkan 
ve Sekreter Nurten Yalovaç’tan 
oluşan heyet 10-11 Haziran 
2008’de Ankara Mimar Kemal 
İ.O .’nda düzenlenecek olan 
Nasreddin Hoca’nın 800. yıl 
dönümü etkinliği konusunda bilgi 
verdi.

30 Mayıs 2008

AKSEVDER Yönetimi Akşehir Kaymakamı Kenan Çiftçi’yi 
Ziyaret etti. Saat 10.30’da makamında Aksevder Yönetim 
Kurulu Başkanı Gürşen Sevinç ve dernek üyelerini kabul 
eden Akşehir Kaymakamı Kenan Çiftçi, derneğin etkin 
çalışm alarından dolayı teşekkür ederek, başarılı 
çalışmalarının devamını diledi.

30 Mayıs 2008

İstasyon

BATI CEPHESİNE ZİYARETÇİ AKINI

Akşehir Batı Cephesi 
Karargah Müzesi beş ay 
içerisinde 4 bin 712 kişi 
tarafından ziyaret edildi.

Müze Müdürü Ömer 
Faruk Türkan yaptığı 
açıklamada, geçen yıl 
Mayıs ayına kadar olan 
zaman dilimi içerisinde 
müzeyi 1.604 kişin in

ziyaret ettiğinin, bu yıl Mayıs ayı sonunda ise ziyaretçi 
sayısının geçen yıla oranla üç katı artarak 4.712 kişiye 
çıktığını belirtti. 3 Haziran 2008

İstasyon

COCA COLA SPONSOR

COCA COLA Nasreddin Hoca Göle Maya Çalma 
Şenliğ i'ne  sponsor o luyor CO CA-C ola Türkiye 
Başkanı Ahm et Burak, UEFA ve FİFA'ya genel 
sponsorluğun Coca-C ola 'n ın genel hedefleriy le 
uyumlu olduğunu belirtirken, bir soru üzerine Türk 
M illi Takım ı'n ın ana sponsorla rı a rasında yer 
aldıklarını vurguladı. Burak, "Aslında UEFA ve FİFA 
sponsorlukları varken, ayrı ayrı ülkelerde benzeri 
sponsorluklar pek gündeme gelmez. Ancak, Türk 
Milli Takımı'na sponsor olmak da bizim için önemliydi. 
Türk iye 'de kim senin aklına ge lm eyecek birçok 
etkinlikte sponsorluğumuz var. Örneğin Nasreddin 
Hoca Göle Maya Çalma Şenliği'ne (Uluslararası 
A kşeh ir Nasreddin Hoca Ş en lik le ri), K ırkpınar 
G ü re ş le ri bun la r a ra s ın d a  yer a lıyo r" ded i.

14 Haziran 2008



AKSEVDER tarafından düzenlenen “Akşehir İçeriden ve 
Dışarıdan Nasıl Görünüyor ?"konulu bir kompozisyon 
yarışmasına başvuru 31 Temmuz 2008’de sona eriyor.

Yarışmanın Amacı : Akşehir’i seven herkesi harekete 
geçirerek, Akşehir'in turistik ve ekonomik yapısının 
gelişmesine katkıda bulunmaktır.

YARIŞMA KURALLARI

1) Yarışma 18 yaşını dolduran herkese açıktır. Ancak 
Aksevder Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri ile Seçici 
Kurul Üyeleri katılamazlar.

2) Yazılarda siyasi fikir ve düşünce yer almayacaktır.
3) Kompozisyon metinleri 10 punto arial ile yazılacak ve 

1,5 A/4 sayfayı geçmeyecektir.
4) Yarışmaya katılım yalnız 1 yazı ile sınırlıdır.
5) Yarışmada iki zarf kullanılacaktır:

a- Birinci zarfa , üzerinde 5 rakamlı bir rumuz bulunan 
isimsiz ve imzasız kompozisyon metni konulacaktır, 
b- İkinci zarf içine birinci zarf konacak ve üstüne 
gönderenin ismi ,adresi ve kompozisyon metnindeki 
rumuz yazılıp kapatılacaktır.

6) Yarışmaya son katılm a tarih i 3 1 .07.2008'dir.
7) Zarflar elden veya posta ile AKSEVDER'in Atatürk 

Bulvarı 211 / 11 Kavaklıdere /Ankara adresindeki 
Dernek Merkezine gönderilecektir.

SEÇİCİ KURUL
A.Kadriye Dener (Öğretmen)
C.Ünsal Güleç (Milli Eğitim Bakanlığı Müfettişi)
Hikmet Özdemir (Öğretmen)
Nimet Şatıroğlu (Öğretmen)
Nurten Yalovaç (Yönetim Kurulu Üyesi)
Orhan Kalkan (TRT E.Yönetim Kurulu Üyesi, Turizmci) 
Saide Afşar (Öğretmen)

ÖDÜLLER

Birincilik Ödülü :Alanya White City Beach Hotel'de (****) 
iki kişilik , iki gece üç gündüz hafta sonu tatili.

İkincilik Ödülü : Akşehir Grand Bal Otelde (***) bir hafta 
sonu iki kişilik konaklama.

Üçüncülük Ödülü : Ankara Kaleiçi Zenger Paşa Konağı'nda 
iki kişilik müzikli akşam yemeği 
Mansiyonlar Dereceye giren üç kompozisyon
sahibine çeşitli ödüller verilecektir.

KOMPOZİSYONLARIN KULLANIMI

Yarışmaya katılan yazılar iade edilmeyecek .Aksevder 
Yönetim
Kurulu’nca uygun görülenler, Aksevder Bülteni'nde, İnternet 
sayfamızda ve Akşehir'in Pervasız veya İstasyon 
Gazetelerinde yayınlanacaktır.

SOSYAL HABERLER

Üyemiz , Pervasız Gazetesi yazarlarından

ABDİL ÜNLÜ
13 Haziran 2008 günü Akşehir'de vefat etmiştir. 

Merhuma Allah'tan rahmet acılı ailesine ve 
yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

e v D e n
c a t e r i n g

Üyemiz İHSAN ÖZCAN,
14 Haziran 2008 günü Erciye İşyerleri Sitesi 

9. Cad. No:31 İstanbul Yolu Y enim aha lle /A N KA R A 
resinde EVDEN Catering unvanlı bir işyeri açmıştır. 

Hayırlı ve bol kazançlı olmasını diliyoruz.

Tel: 397 1 333 www.evden.biz

http://www.evden.biz


BULMACA
Hazırlayan: Mehmet ZENGİN

SOLDAN SAĞA
1) Akşehir Seyyid Mahmut Hayrarıi Türbesi yakınında 

bulunan ve restore edilen mescid,
2) Avuç içi - Kısa zaman - Azotlu bir gübre,
3) Akşehirli bir sülale,
4) Akarsu yatağı, mecra - Asalak olarak yaşayan 

küçük bir böcek,
5) Litrenin kısaltılmışı - Başlıca içeceğimiz - Bir 

orta eğitim kurumu,
6) Latife , Nefesli bir çalgı,
7) Boyacılıkta da kullanılan dikenli bir bitki,
8) Bir çoğul eki - Düşünce, fikir - Bir haber ajansı,
9) 27. Uluslararası Nasreddin Hoca Karikatür 

Yarışması'm kazanan Rus sanatçının soyadı - 
Gülmece Parkı’nda resmi de bulunan Erbulak 
soyadlı sinema ve tiyatro sanatçısı,

10) Lokmanruhu - Yedirip içirme, besleme.
YUKARIDAN AŞAĞIYA

1) Akşehir’li meşhurlardan,
2) “........durmak istiyorum’Tarık Buğra’nın bir eseri

- Bir denizimiz,
3) Fiyaka - İncelemek amacıyla araziden alınan 

silindir şeklindeki parça,
4) Yürürken aksayan kimse - Bir nota,
5) En iyi cinsten, saf - Eski dilde dün,
6) Halk dilinde ancak - Bağırma, seslenme,
7) Kirli,
8) Akşehir’in meşhur soğan aşı - Kimyada Tantal’ın 

simgesi,
9) Eski dilde gelinler - Ceset,

10) Akşehir'de düğünden bir sonraki gün yapılan 
eğlence - Yabani eşek sürüsü.

GEÇEN SAYININ ÇÖZÜMÜ

1
2
3
4

5

6

7

8 

9

YÖRESEL BİR YEMEĞİMİZ
Ş EH R İYE  PİLAVI

MALZEMELER

1 Kg. ev makarnası,
1 çay bardağı pilavlık pirinç,
1 su bardağı haşlanmış nohut,
3 su bardağı et veya tavuk suyu,

Kıyılmış maydanoz,
Tuz,

1 yemek kaşığı sıvı yağ,
2 yemek kaşığı tereyağ.

YAPILIŞI

1 Kg. ev makarnası tepsiye yayılarak fırına sürülür ve pembeleşene kadar 
kavrulur, soğumaya bırakılır.

Bir tencereye makarna suyu konulur. İçine bir yemek kaşığı sıvı yağ ve tuz 
konularak kaynatılır. 1 çay bardağı yıkanmış pilavlık pirinç kaynayan suya 
atılır ve 5 -10  dakika pişirilir. Suyun içerisine daha sonra kavrulup soğutulan 
makarna katılır. Makarna pişince suyu süzülür ve üzerinden soğuk su geçirilir. 
Makarna pişirilen tencereye boşaltılır. Başka bir tencereye su konulup kayna­
tılır ve makarna tenceresi bu tencerenin üzerine oturtularak demlenmesi sağ­
lanır. Makarnanın üzerine kızartılmış tereyağ dökülür ve karıştırılır.

Servis yapılacağında üzerine sıcak nohutlu et veya tavuk suyu gezdirilir, 
maydanozla süslenerek servis yapılır.

NOT: Teknan ısıtılmak istendiğinde yine kaynayan suyun üzerine tenceresi 
oturtularak ısıtılır.

FIKRALAR

SESİMİN GÜZELLİĞİNİ O ZAMAN ANLARDIN!

Bir gün Nasreddin Hoca hamama gitmiş ve kendi kendine bir şeyler 
okuyormuş. Hamamı tenha bulunca bir kayabasi tutturur. Ses pek 
hoşuna gider.
Kendi kendine:
- Benim sesim bu kadar güzel olduktan sonra neden müslümanlara 
dinletmeyeyim diyerek hamamdan çıkınca doğru minareyi boylar. Öğleye 
yakın bir zaman temcid okumaya başlar. Aşağıda bir takım insan:
- Nedir Hoca? Bu berbat sesinle vakitsiz temcid okumaya ne zorun var? 
Hoca minareden cevap verir:
- Eğer bir hayır sahibi buraya bir hamam yaptırsaydı, sen benim sesimin 
güzelliğini o zaman anlardın!

io y



Mayı s 10aksevder@gmail.com Sayfa:

Nasreddin Hoca’nın doğumunun 800. yılı kutlamaları kapsamında Mimar Kemal İlk Öğretim Okulu Yayın 
ve İletişim Kulubün'ün düzenlediği Nasreddin Hoca konulu karikatür yarışmasında dereceye giren

Birinci İkinci
Handan Simay KONUK 7/A Büşra MERT 6 / E

- Ben bunu hak edecek ne yaptım ? 

Üçüncü
Müberra TORKAY 6 / A

-Allahım şu küçük meyveleri kocaman ağaca, 
kocaman meyveleri küçücük bitkilere verirsin.
,Allah
-Aman Allah'ım hikmetinden sual sorulmaz. 
Tövbe bir daha işine karışmam, Amnn başım !!!

Nasreddin Hoca Yoğurt fabrikası satış defteri 
(Masadaki defter)
- Hocam bana iş verir misin ?
- Göle maya çalmaya çalıştığım gün benimle dalga 
geçmiştiniz.
Ama şimdi benim yoğurt fabrikam var ve benden 
iş istiyorsunuz

mailto:aksevder@gmail.com
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AKSEVDER AİLESİNE KATILAN 
Veda D E M İR Ö Z’e (DSİ Emeklisi) 

HOŞGELDİN DİYORUZ.

AKSEVDER'E 
İNTERNET YOLU İLE DE 

ÜYE OLABİLİRSİNİZ

Derneğim ize üye olmak isteyen 
Akşehir'i Sevenler “ w w w.aksevder.org.tr 

adresli WEB sayfam ızdan yararlanabilecekleri 
gibi aksevder@ gm ail.com  adresine 

e-posta ile başvurm aları veya e.posta 
adreslerin i b ild irm eleri halinde de üye 

o lab ileceklerd ir.
Üye adaylarının dolduracağı üyelik giriş formu 

e-posta ile veya elden dernek m erkezine 
iletmeleri halinde başvuruları değerlendirilecek 

ve Yönetim  Kurulu kararı en kısa zam anda 
kendilerine b ild irilecektir.

( 2007 ve 2008 yılları için 28.01.2007 tarihinde 
yapılan Genel Kurulda tespit edilen Giriş Aidatı 

50 YTL, Y ıllık  A idat 60 YTL dir. )

~  \  
SAYIN ÜYELERİMİZ

ÜYELİK VECİBELERİNİ YERİNE GETİREN
VE 2008 YILI SONU İTİBARİYLE AİDAT
BORCU OLMAYAN AŞAĞIDA İSİMLERİ

YAZILI ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR
EDİYORUZ

46 Selma Çelik BAL
47 Haşan KALE
48 Özer BOSTANOĞLU
49 Zeki TOPRAKÇI
50 Taner OĞAN
51 Rüştü KÖSEOĞLU
52 A.Kadir TEPEOĞLU
53 Filiz ODUNCUOĞLU
54 Veda DEMİRÖZ
55

L _________

İhsan ÖZCAN

AKSEVDER
BÜLTEN

İLETİŞİMİN DEVAMI BAKIMINDAN İŞ 
VE İKAMET ADRESİNİZ, İŞ, EV, VE CEP 

TELEFONUNUZ VEYA E.POSTA  
ADRESİNİZDEKİ DEĞİŞİKLİKLERİ 

V _____________ BİLDİRİNİZ._____________

LÜTFEN AİDAT BORCUNUZU ÖDEYİNİZ 
Aidat borcu olan üyelerim izin borçlarını

* İŞ BANKASI Kavaklıdere Şubesi 
4209.69 74 35 no.lu Hesaba veya

* 100 25 50 No.lu POSTA ÇEKİ
Posta Çeki Hesabına yatırmalarını veya 
Dernek Merkezine elden ödemelerini 
ÖNEMLE RİCA EDİYORUZ.

İMTİYAZ SAHİBİ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ 

YAYIN KURULU

YAZIŞMA ADRESİ

e-posta
Telefon
Faks

: Aksevder Yönetim 
Kurulu Adına 
Gürsen SEVİNÇ

: Refik BALKAN

: Tufan GÖKALP 
Ali ÖZSUCU  
Nurten YALOVAC 
Halis ÖKSÜZ

: Atatürk Bulvarı 211 /11  
Kavaklıdere ANKARA

: aksevder@gmail.com
: 0.312 468 50 00
: 0.312 468 44 55

BEKLİYORUZ !
AKSEVDER Bülteni’nde yayınlanmasını istediğiniz 1/2 A4’ü geçmeyen sosyal içerikli haberleriniz, nostaljik anı 

ve fotoğraflarınız, kısa hikayeleriniz, şiirleriniz, siyasi ve ideolojik olmayan görüşleriniz varsa; 
e-posta ile, faksla, mektupla veya telefonla bize ulaştırınız. Bültenimiz sîzlerden gelecek, 

bilgi, belge ve dokümanlarla zenginleşecektir.

http://www.aksevder.org.tr
mailto:aksevder@gmail.com
mailto:aksevder@gmail.com
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faynet wtdm
Sade bir ikramdan 

görkemli bir organizasyona kadar... 
Tüm yemek davetleriniz, toplantûarınız, 

ve özel günlerinizde sizin mutfağınız 
'feVDCn "olsun... 

Erciyes İşyerleri Sitesi 9 . cad.  No.  3 1 
İ s t a n b u l  Yolu Yenimahalle /  ANKARA

N A SK ED D IN  
H O C A 'N IN I 

D O Ğ U M U N U N  
800. YILI

AKSEVDER


